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Tagliatelle wielokolorowe -
makaron z Toskanii - 6
Sapori

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8009167228229

Opis produktu

Fabryka makaronu
Zabytkowa Fabryka Makaronu Morelli została założona w 1860 roku i jest przedsiębiorstwem rodzinnym. Piąte

pokolenie rodziny Morelli, rodzeństwo Lucia, Antonio i Marco, kontynuuje działalność firmy, kultywując jej
tradycje. Dzięki wieloletniemu stosowaniu zarodków pszenicy, fabryka makaronu Morelli osiągnęła sukces w

produkcji makaronu o wyjątkowym i pysznym smaku. Wybierana jest najlepsza semolina, która jest
przetwarzana zgodnie z rzemieślniczą techniką. Makaron można znaleźć w prestiżowych sklepach we Włoszech i

za granicą.

Makaron wielokolorowy:
Najlepszy makaron we Włoszech? Pochodzi z Toskanii i nazywa się Pasta Morelli. Wśród różnorodnych kształtów oferowanych przez Antico

Pastificio Morelli, wielokolorowy makaron to prawdziwy must-have – idealne połączenie kolorów i smaków, wytwarzane wyłącznie z naturalnych,
najwyższej jakości składników .

Założona w 1860 roku firma Antico Pastificio Morelli od lat z pasją i oddaniem pracuje , dostarczając na włoskie stoły produkt o
doskonałej jakości: włoski smak, doskonałe właściwości organoleptyczne i rzemieślnicze techniki produkcji. Wszystkie odmiany

oferowane przez fabrykę makaronów są wytwarzane tradycyjnymi metodami, które wzmacniają smak pszenicy bez
uszczerbku dla jej jakości i świeżości, tworząc prawdziwy włoski makaron , taki, jaki robiły go nasze babcie. To właśnie te

cechy wyróżniają nasz makaron spośród innych marek: włoska semolina pszenna, odlewanie ciśnieniowe z brązu i suszenie w
niskiej temperaturze, ekskluzywne kształty i naturalnie występujące kolory, które są zarówno pyszne, jak i pożywne. Według

rodziny Morelli, produkcja makaronu to nie tylko praca, ale pasja napędzana dzień po dniu wyobraźnią, miłością do surowców i
dobrym włoskim jedzeniem .

Wielokolorowe saszetki makaronu Antico Pastificio Morelli można dopasować kolorystycznie i umieścić w koszyku jako prezent
świąteczny lub wielkanocny – to miły upominek dla wszystkich miłośników dobrej włoskiej kuchni . Każda saszetka makaronu

posiada starannie dopracowaną etykietę oraz nadające się do recyklingu, przezroczyste plastikowe opakowanie, które
wyraźnie pokazuje rozmiar i kolor makaronu, dzięki czemu jest idealnym prezentem .

Smaki zawarte w opakowaniu :
szpinak

kurkuma
papryka
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burak
czarna marchew
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